




Bruun Olsen Flet ApS

**Lokesvej 17
3400 Hillerød**

CVR-nr 25 50 87 26

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/7 2024


Dirigent (Underskrift)

THOMAS BRUUN OLSEN
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Olsen Flet ApS
Lokesvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr: 25 50 87 26
Stiftet: 30. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bruun Olsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. -45.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Thomas Bruun Olsen har til fordel for Bruun Olsen Flet ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 911 pr. 31.12.2023. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2025.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Thomas Bruun Olsen, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2025.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.131.501	1.262
1 Personaleomkostninger	-958.301	-1.100
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.463	-169
Andre driftsomkostninger	-6.088	0
DRIFTSRESULTAT	99.649	-7
Andre finansielle indtægter	32	1
Andre finansielle omkostninger	-153.884	-146
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-54.203	-152
3 Skat af årets resultat	9.523	27
ÅRETS RESULTAT	-44.680	-125
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-44.680	-125
DISPONERET I ALT	-44.680	-125



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.446.582	3.515
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	366
Materielle anlægsaktiver	3.446.582	3.881
ANLÆGSAKTIVER	3.446.582	3.881
Råvarer og hjælpematerialer	92.240	160
Varebeholdninger	92.240	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.590	225
Selskabsskat	6.000	8
Tilgodehavender	47.590	233
Likvide beholdninger	4.320	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	144.150	397
AKTIVER	3.590.732	4.278



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	122.048	167
EGENKAPITAL	247.048	292
Hensættelse til udskudt skat	193.926	203
HENSATTE FORPLIGTELSER	193.926	203
Gæld til realkreditinstitutter	1.082.654	1.151
Kreditinstitutter	408.814	648
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.491.468	1.799
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	84.780	165
Kreditinstitutter	382.626	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.530	174
Anden gæld	1.147.354	1.303
Kortfristede gældsforpligtelser	1.658.290	1.984
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.149.758	3.783
PASSIVER	3.590.732	4.278
6 Tilbagetrædelseserklæring		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	166.728	292
Årets resultat	-44.680	-125
Overført resultat ultimo	122.048	167
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	114
Udloddet udbytte	0	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	247.048	292



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	868.643	990
Pensioner	65.978	78
Andre omkostninger til social sikring	23.680	32
	958.301	1.100
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	67.463	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	102
	67.463	169
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.523	-27
	-9.523	-27
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	4.531.854	509.446
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	-509.446
Kostpris 31. december 2023	4.531.854	0
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	-1.017.809	-143.358
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	143.358
Af-/nedskrivninger	-67.463	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.085.272	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.446.582	0



Noter

	1/1 2023 Gæld i alt	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.217.611	1.150.698	68.044	-798.785
Kreditinstitutter	745.868	425.551	16.737	-336.139
	1.963.479	1.576.249	84.781	-1.134.924

6 Tilbagetrædelseserklæring

Thomas Bruun Olsen har til fordel for Bruun Olsen Flet ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 911 pr. 31.12.2023. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2025.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Thomas Bruun Olsen, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2025.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld ved Realkreditlån på t.kr. 1.151, er givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.447. Endvidere er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets ejer og direktør har stillet sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld.